
• Rekapitulace činnosti ve městě za rok 2016

• Rozhledna se oblékne do nového kabátu, materiál „na spíchnutí“ je už doma

• Výtěžek Benefi čního vánočního koncertu pomůže na klinice dětské onkologie

• 50. výročí jmenování Velkých Pavlovic městem - 1. část; Léta 1967 – 1976

• Objevíte s námi kouzlo Velkopavlovických tradic?

V tomto
čísle:

Velkopavlovický
zpravodaj

1/2017



Velké Pavlovice obrazem
prosinec 2016, leden a únor 2017

Novoroční koncert uspořádaný k příležitosti výročí 50 let od povýšení Velkých Pavlovic na město 

Vzpomínka na advent a Vánoce – Vánoční jarmark u radnice  

Zahájení plesové sezóny – Krojovaný ples 

Starosta města Jiří Otřel na vánoční návštěvě nejstarších 
velkopavlovických občanů v Domově seniorů v Břeclavi

Studentský vánoční jarmark „na kruháči“
Gymnázia Velké Pavlovice



FOTO obálka: © 2016 Karolína Bártová   
FOTO Velké Pavlovice obrazem: © 2016 & 2017 Karolína Bártová, Karin Forejtová, Jan Havránek, Petr Hasil, Michal Jilka, Radek Nesvadba, Oldřich 
Otáhal, Věra Procingerová, Mgr. Dana Růžičková; Archiv: Ekocentrum Trkmanka V. Pavlovice, Gymnázium V. Pavlovice     
FOTO ČB Velkopavlovický zpravodaj 6/2016: © 2016 & 2017 Karin Forejtová, Petr Hasil, Jan Havránek, Josef Hicl, Jiří Huslík, Michal Jilka, Milena 
Karberová, Ing. František Kynický, Radek Nesvadba, Oldřich Otáhal, Markéta Pešková, Věra Procingerová, Mgr. Dana Růžičková, Jana Vondrová; 
Archiv: Badmintonový oddíl V. Pavlovice, Diakonie ČCE – středisko Betlém Klobouky u Brna, Výstava vín Meditrina, Ekocentrum Trkmanka V. Pavlo-
vice, MŠ V. Pavlovice, ZŠ V. Pavlovice, ZUŠ V. Pavlovice, Gymnázium V. Pavlovice

Ledový leden přál milovníkům bruslení – kluziště za kostelem Seebet Team – vítěz 2. ročníku Štěpánského turnaje v malé kopané

13. studentský ples Gymnázia Velké Pavlovice Vánoční koncert ZUŠ – třída MgA. Zbyňka Bílka

Mateřinka v knihovně – Vánoční povídání s Chaloupkou na vrškuVánoční a adventní tvoření na Ekocentru Trkmanka

Benefiční vánoční koncert aneb Vyhrajem to pro Míšu  Koledníci Tříkrálové sbírky roku 2017



VELKOPAVLOVICKÝ ZPRAVODAJ č. 1/2017 * 46. ročník
Uzávěrka příspěvků tohoto čísla byla dne 15. 2. 2017, příští uzávěrka pro č. 2/2017 bude 12. 4. 2017.

Šéfredaktor: Mgr. Dana Růžičková * výkonná redaktorka: Karolína Bártová * adresa redakce: Velkopavlovický zpravodaj (TIC a Městská knihovna), 
Hlavní 9, Velké Pavlovice 691 06 * tel.: 519 428 149, 777 736 413 * e-mail: infocentrum@velke-pavlovice.cz * sazba, grafické práce a tisk: 

Graweb, s. r. o., Hustopeče * vydavatel: Město Velké Pavlovice * registrační číslo periodika: MK ČR E 13316 * cena: ZDARMA * náklad: 1.300 ks
Redakce si vyhrazuje právo podle potřeby krátit příspěvky.

Spoustu dalších fotografií ze všech akcí a pracovních aktivit ve městě najdete na oficiálních webových stránkách města Velké Pavlovice -  www.velke-pavlovice.cz

Hoši z chasy přiložili ruku k dílu, pomohli městu 
s opracováním kůlů na opravu rozhledny

Klub důchodců se baví na Mikulášské zábavě v Senici

Renovace dřevěné sochy sv. Huberta běžně umístěné před 
vchodem do areálu myslivny 

Nová vozovka ze zámkové dlažby na Padělkách

Příprava a úklid sokolovny před nadcházející plesovou sezónou Budování veřejného WC na autobusovém nádraží

Příprava kluziště na hřišti za kostelem Úklid města při lednové sněhové kalamitě


